

Helge E. Sørensen
Advokatanpartsselskab
CVR-nr. 26381495

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 07.06.2013.

Dirigent

Navn: Helge E. Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helge E. Sørensen Advokatanpartsselskab
Bygmarken 12
3520 Farum

CVR-nr.: 26381495

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 44 99 33 66

E-mail: info@advokatifarum.dk

Direktion

Helge E. Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 39 t.kr. imod et overskud på 12 t.kr. sidste år. Selskabets samlede aktivmasse udgør 1.167 t.kr. og egenkapitalen 162 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2013. Selskabets kapitalejer har et tilgodehavende i selskabet på knap 100 t.kr. som ikke vil blive hævet før det er forsvarligt i relation til likviditeten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.193.316	2.092
Andre eksterne omkostninger		(612.148)	(677)
Bruttoresultat		1.581.168	1.415
Personaleomkostninger	1	(1.568.369)	(1.335)
Af- og nedskrivninger		(28.800)	(29)
Driftsresultat		(16.001)	51
Andre finansielle indtægter		6.978	10
Andre finansielle omkostninger		(41.551)	(49)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(50.574)	12
Skat af ordinært resultat	2	11.256	(9)
Årets resultat		(39.318)	3
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	97
Overført resultat		(39.318)	(94)
		(39.318)	3

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.800	168
Materielle anlægsaktiver	3	<u>138.800</u>	<u>168</u>
Andre tilgodehavender		0	51
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>51</u>
Anlægsaktiver		<u>138.800</u>	<u>219</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.745	221
Igangværende arbejder for fremmed regning		791.500	776
Andre tilgodehavender		62.200	28
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2
Tilgodehavender		<u>1.023.445</u>	<u>1.027</u>
Likvide beholdninger	4	<u>4.526</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.027.971</u>	<u>1.029</u>
Aktiver		<u>1.166.771</u>	<u>1.248</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		37.121	76
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	97
Egenkapital		<u>162.121</u>	<u>298</u>
Udskudt skat	6	8.000	19
Hensatte forpligtelser		<u>8.000</u>	<u>19</u>
Bankgæld		72.981	40
Langfristede gældsforpligtelser		<u>72.981</u>	<u>40</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		86.400	86
Bankgæld		338.886	383
Skyldig selskabsskat		0	5
Anden gæld		498.383	417
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>923.669</u>	<u>891</u>
Gældsforpligtelser		<u>996.650</u>	<u>931</u>
Passiver		<u>1.166.771</u>	<u>1.248</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	76.439	(96.600)	104.839
Udbetalt udbytte	0	0	96.600	96.600
Årets resultat	0	(39.318)	0	(39.318)
Egenkapital ultimo	125.000	37.121	0	162.121

Noter

	2012	2011
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.466.503	1.118
Pensioner	0	120
Andre omkostninger til social sikring	73.676	39
Andre personaleomkostninger	28.190	58
	1.568.369	1.335

	2012	2011
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	9
Ændring af udskudt skat	(11.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(256)	0
	(11.256)	9

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	463.600
Kostpris ultimo	463.600
Af- og nedskrivninger primo	(296.000)
Årets afskrivninger	(28.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(324.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	138.800

4. Likvide beholdninger

	2012	2011
	kr.	t.kr.
Indestående på klientkonti	6.280.431	17.959
Klienttilsvar i alt	(6.280.431)	(17.959)
Øvrige likvide midler	4.526	2
	4.526	2

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
		<u>2012</u>	<u>2011</u>
		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
6. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		17.400	19
Fremførbare skattemæssige underskud		(9.400)	0
		<u>8.000</u>	<u>19</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der stillet sikkerhed af 3. mand.